eg
Estado do Ceará

Câmara Municipal de Cedro
PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVON.º 014/2023, DE 20 DE SETEMBRO DE2023.

Concede ao Senhor Joaquim Nunes da
Silva, o Título de Cidadão Cedrense.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO DECRETA:

Art. 1.º - Fica concedido ao Senhor Joaquim Nunes da Silva, o Título de
Cidadão Cedrense.

Art. 2.º - Este Decreto entra em vigor nadata de sua publicação, revogadasas
disposições em contrário.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE CEDRO,
EM 20 DE SETEMBRO DE 2023.

rerefendl-
Vereadora- PT

Rua Zé Pajé, 206 — Centro — CEP: 63400-000 — Cedro-CE
Fone: (88) 3564-1303 — e-mail: camaramunicipalcedroQhotmail.com

Www.camaradecedro.ce.gov.br